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 מדינת ישראל
 משרד החינוך

 המינהל הפדגוגי
 בחינות בכיראגף 

 
 (1220) פ"אתשחורף  –לוח מועדי בחינות בגרות 

 (4.11.2020) מעודכן

 

 

 

סמל  מקצוע הבחינה יום ותאריך
 שאלון

שעת 
 התחלה

שעת 
 סיום

 ינש

 פ"אתש טשבב י"ט

1.2.2021 

 יח"ל 3 -שאלון שלישי ל -מתמטיקה 

 יח"ל 4 -שאלון שני ל -מתמטיקה 

 יח"ל 5 -שאלון ראשון ל -מתמטיקה 

 

35382 

35482 

35581 

 

12:00 

14:30 

14:30 

 

14:00 

16:15 

18:00 

 ירביע 

 פ"אתש טשבב כ"א

3.2.2021 

 יח"ל 3-שאלון ראשון מ -מתמטיקה 

 יח"ל 3-שאלון שני ל -מתמטיקה 

 יח"ל 4-שאלון ראשון  ל -מתמטיקה 

 יח"ל 5-לשאלון שני  -מתמטיקה 

35182 

35381 

35481 

35582 

14:00 

12:00 

14:00 

14:00 

15:30 

13:30 

17:30 

16:15 

 

 

 שני

 פ"אתש בשבט כ"ו

8.2.2021 

 מותאם -עברית לערבים 

 עברית )בי"ס ערבי(

 עברית ספרות )בי"ס ערבי(

 מותאם -עברית )בי"ס דרוזי( 

 עברית )בי"ס דרוזי( 

 י(עברית )בי"ס דרוז

 

14341 

14381 

14382 

15341 

15381 

15382 

14:00 

14:00 

12:00 

14:00 

14:00 

12:00 

17:00 

17:00 

13:30 

17:00 

17:00 

13:30 

 ירביע

 פ"אתש טשבב ח"כ

10.2.2021 

 A -אנגלית א' 

 E  אוצר מילים -אנגלית 

    E   - אנגלית ה'

 

16381 

16471 

16481 

 

14:00 

12:00 

12:00 

 

15:15 

13:15 

13:15 

  

 יישחמ

 פ"אתש טשבב טכ"

11.2.2021 

  C   - אנגלית ג'

 B - אנגלית ב'

 D -ד'  אנגלית

  - Gז'ת אנגלי

 F -ו'  נגליתא
 

16382 

16384 

16484 

16582 

16584 

12:00 

16:15 

16:15 

14:00 

16:15 

 

13:30 

17:45 

17:45 

15:45 

17:45 

 שני

 פ"אתש אדרב ג'

15.2.2021 

 בית חינוך ומשפחה

 בית חינוך ומשפחה לעולים

 משנה

 לעולה חדש -א ודינים ומב

 גמרא

 לעולה חדש -ספרות )כללי( 

 ספרות )כללי( 

 ספרות )כללי(

 לעולה חדש -ספרות )כללי( 

 ספרות )דתי( 

 

 

5371 

5374 

5381 

5384 

5391 

8272 

8281 

8282 

8284 

9182 

 

12:00 

12:00 

14:00 

14:00 

14:00 

12:00 

14:00 

12:00 

14:00 

12:00 

 

13:30 

13:30 

16:00 

15:30 

16:00 

13:30 

16:30 

13:30 

16:30 

14:00 
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סמל  מקצוע הבחינה יום ותאריך
 שאלון

שעת 
 לההתח

שעת 
 סיום

 ילישש

 פ"אתש ד' באדר

16.2.2021 

 ספר פתוח -היסטוריה )כללי( 

 היסטוריה )כללי(

 לעולה חדש תכנית חדשה -היסטוריה )כללי( 

 ספר פתוח -מתוקשב  היסטוריה

 לעולה חדש -)כללי( היסטוריה 

 היסטוריה )כללי(

 היסטוריה )כללי( 

 לעולה חדש -( כלליהיסטוריה )

 בי"ס ערבי(היסטוריה )

 היסטוריה )בי"ס ערבי(

 היסטוריה )בי"ס דרוזי(

 היסטוריה )בי"ס דרוזי(

 לעולה חדש -היסטוריה )דתי( 

 היסטוריה )דתי(

 היסטוריה )דתי(

 לעולה חדש – היסטוריה )דתי(

 

 

 

22261 

22262 

22264 

22267 

22272 

22281 

22282 

22284 

23281 

23282 

25281 

25282 

29272 

29281 

29282 

29284 

- 

14:00 

12:00 

14:00 

14:00 

12:00 

14:00 

12:00 

14:00 

14:00 

12:00 

14:00 

12:00 

12:00 

14:00 

12:00 

14:00 

 

 

17:00 

13:30 

16:30 

17:00 

13:30 

16:30 

13:30 

16:30 

16:30 

13:30 

16:30 

13:30 

13:30 

16:30 

13:30 

16:30 

 

 

 

 

 

 ירביע

 פ"אתש אדר' בה

17.2.2021 

 לעולה חדש - תנ"ך )כללי(

 תכנית חדשה - תנ"ך )כללי(

 תנ"ך )כללי(

 תכנית חדשה - לעולה חדש -תנ"ך )כללי( 

 תנ"ך )דתי(

 לעולה חדש – תנ"ך )דתי(

 תנ"ך )דתי(

 תנ"ך )דתי(

 לעולה חדש -תנ"ך )דתי( 

 

1252 

1261 

1262 

1264 

2371 

2374 

2381  

2382 

2384 

 

12:00 

14:00 

12:00 

14:00  

12:00 

12:00  

14:30 

10:00 

14:30 

 

13:30 

16:30 

13:30 

16:30  

14:00  

14:00 

16:30 

11:30 

16:30 

 
 שני

 פ"אתש אדרב ו'

18.2.2021 

 לעולה חדש - אזרחות

 אזרחות 

 אזרחות

 לעולה חדש -אזרחות 

34272 

34281 

34282 

34284 

12:00 

14:00 

12:00 

14:00 

 

13:30 

16:30 

13:30 

16:30 
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סמל  מקצוע הבחינה יום ותאריך
 שאלון

שעת 
 התחלה

שעת 
 סיום

 שני

 פ"אתש אדרב י'

22.2.2021 

 מחשבת ישראל )דתי(

 מורשת דת האסלאם

 מורשת דת נוצרית

 מורשת דרוזית

38182 

47182 

73182 

27182 

14:00 

14:00 

14:00 

14:00 

16:00 

15:30 

15:30 

15:30 

 

 

 ישליש

 פ"אתש אדרב אי"

23.2.2021 

 שאלון מותאם -מיזם  -עברית 

 שאלון מותאם -עברית 

 מיזם - עברית

 עברית 

 עברית

 לעולה חדש -עברית 

 ספרות )בי"ס ערבי( -ערבית 

 (ערבי)בי"ס ערבית 

 ספרות )בי"ס דרוזי( -רבית ע

 (דרוזי)בי"ס ערבית 

 

11231 

11241 

11271 

11281 

11282 

11284 

20181 

20382 

21181 

21382 

13:30 

13:30 

13:30 

13:30 

11:00 

13:30 

14:00 

12:00 

14:00 

12:00 

15:30 

16:30 

15:30 

16:30 

13:00 

16:30 

15:30 

13:30 

15:30 

13:30 

 
 יחמיש

 פ"אתש באדר י"ג

25.2.2021 

 מותאם – )בי"ס ערבי(ערבית 

 )בי"ס ערבי(לשון והבעה  - ערבית

 מותאם - (דרוזי)בי"ס  ערבית

 (דרוזי)בי"ס לשון והבעה  -ערבית 

 

20341 

20381 

21341 

21381 

 

14:00 

14:00 

14:00 

14:00 

 

16:30 

16:30 

16:30 

16:30 

 


